
　　

2026.1 　秋冬

いつもデイケアつむぎのご利用、本当にありがとうございます。

新年、明けましておめでとうございます。

毎年、同じような文面になってしまいます。が、視点を変えれば、

『一年を無事過ごせたからこそ言える…そんな大切な言葉』なのか

もしれませんね。

デイケアつむぎをはじめ法人内におきましてはマスク着用など

の基本的な感染対策は継続しながら運営をさせて頂いております。

これも皆さんのご協力があってこそ。

このたよりをお借りし、改めて感謝申し上げます。
毎回の文書にて…大変恐縮ですが…デイケアつむぎの『その方ら

しく！自宅での生活の支援！』という基本理念は貫いて、スタッ
フ一同、しっかり職務にあたって参ります。これからも宜しくお願
いいたします。

たより

所長 ： 中津智広

デイケアつむぎ ”敬老会”

「この綺麗な正月飾りも、自分たち

で作ったものなのよ～！」と、皆さん満

足気に見せてくれています。

昨年から時間をかけて、コツコツと

制作してきました。素晴らしい出来栄え

ですね～！！

つむぎスタッフ一同

今年の干支飾りと新年飾り！！

デイケアつむぎ敬老会では

お祝いの「おやつ弁当」を食べました♡

お祝いイベントとして、「曲名当てクイズ」

を行いました♪

皆さんと楽しいひと時を過ごさせて頂きました。

皆さまへのお願い ～名前の表記、マスクの準備～
常々、もちものや衣類の返却間違いがないよう、気を付けておりますが、
これも「お名前の表記」にご協力いただいている皆さまのおかげです。

これからも、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

デイケアつむぎ

プログラムの様子

皆さん！手際がイイ！

任せて～

もっと丁寧にしないと！

はい。お任せします。

アサガオの種の収穫場面

干支飾りの制作場面

つむぎスタッフ一同


